Artikelnummer

CG 06 FL

Produktbeschreibung
Produkttyp Gegendruckflansche

Flr Gehause 1P68

Spezifikationen Fur Anbaugehduse GroRe “44.27"

Weitere technische Details
Gewicht 65,50 g

Montagerahmen, Gr.44.27, IP68 Alu, fur
Anbaugehause CGI 06

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13
Klassifizierung ecl@ss
Klassifizierung ETIM
Angaben zur Verpackung
Gewicht der
Unterverpackung
Beschreibung der
Unterverpackung
Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747145800
27440210
EC002310

0,07 kg

Schachtel
1 St.

8015747145909
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Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




